
Tere
Palun salvesta ja lisa tutvujaks Toomas K ning Kristo
From: Gerda Us�menko <gerda.us�menko@kambja.ee>
Sent: kolmapäev, 11. detsember 2024 09:40
To: rein.haak@tartu.ee; urmashelimets@gmail.com; margus.tyrk@pta.agri.ee; meelis.rauert@pta.agri.ee;
jaanus.toots@pta.agri.ee; Aivar Aleksejev <aivar.aleksejev@kambja.ee>; enn.selgis@pta.agri.ee; Kerli Lõhmus
<Kerli.Lohmus@maaamet.ee>; Eveli Vanamb <eveli.vanamb@maaamet.ee>; Märt Holtsmann
<Mart.Holtsmann@keskkonnaamet.ee>; Tiina Vooro - Maaamet <�ina.vooro@maaamet.ee>; Marian Pärn
<Marian.Parn@keskkonnaamet.ee>; kaili.viilma@keskkonnaamet.ee; Sander Laherand
<Sander.Laherand@keskkonnaamet.ee>; Toomas Haas <toomas.haas@rmk.ee>; Reno Paju <Reno.Paju@agri.ee>;
merly.kiisler@agri.ee; eve.pohlak@pria.ee; urmas.ojala@pria.ee; aimar.rakko@kliimaministeerium.ee; Kaja Roosipuu
<Kaja.Roosipuu@fin.ee>; Karen Katri Voll <karenkatri.voll@kastre.ee>
Cc: Ülo Plakso <ulo.plakso@kambja.ee>; Toomas Otsatalo <toomas.otsatalo@kambja.ee>
Subject: Aardla poldri 29.11.2024 protokoll
 
Tere
 
Edastan 29.11.2024 toimunud Aardla poldri koosoleku protokolli, et saaksite vajadusel teha täiendusi/parandusi. Kui soovite
muudatusi dokumen�, siis palun saata parandustega dokument meile ka tagasi.
Järgmisel aastal toimuva koosoleku kohta edastame info uuel aastal.
 
Lugupidamisega
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From: "Toomas Haas" <toomas.haas@rmk.ee>
Sent: 11/12/2024 10:23:00
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Aardla poldri 29.11.2024 protokoll
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